ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR

NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL: 029/2021

20210009.01713

Fisioterapeuta - HCN Uruaçu
RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,
REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR e unidades por ela

administradas, por meio do seu Núcleo de Seleção, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL

para o Cargo de Fisioterapeuta - HCN URUAÇU conforme disposto em Edital 029/2021.

A primeira candidata classificada deverá comparecer ao HCN URUACU, localizado na

GALDINO MOREIRA DE SOUZA C/ RUA PARÁ, 1230, ELDORADO, Uruaçu, no dia

25/08/2021 às 08:30 para dar(em) início ao processo admissional portando documento que

contenha o número do PIS ativo.

**Conforme constante no item 6.4, deste Edital, o(s) candidato(s) que não comparecer(em), na data/horário

informado, será(ão) considerado(s) DESISTENTE(S) e perderá(ão), assim, o direito à vaga.

CLASSIF. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1 LIVIA BEATRIZ DE SOUSA OLIVEIRA 58,00

2 MAÍSA MOURA VIEIRA 7,50

Goiânia, 23 de Agosto de 2021.

Rayanne Sousa
Analista de RH – Matrícula 10491

* Relação em ordem de classificação

1/1